PORTARIA Nº 003/2007-L

De 02 de Janeiro de 2007.

Dispõe sobre substituição de servidor responsável pelo Almoxarifado da Câmara.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque o uso de suas atribuições, expede a seguinte Portaria:

Art. 1º    Fica nomeada para substituir o servidor Paulo de Tarso Neves de Aquino, responsável pelo Almoxarifado da Câmara Municipal, no período de férias do mesmo que corresponde de 02 de janeiro de 2007 a 31 de Janeiro de 2007, a servidora Maria de Lourdes Silveira da Cruz.

Art. 2º     Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 02 de Janeiro de 2007.
Israel Francisco de Oliveira

(Toco)
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa da Câmara na data supracitada (Processo nº 52‑L de 05/12/1997):

Luciano do Espírito Santo                      Mauracy Moraes de Oliveira

           Diretor Técnico Legislativo

     Diretor Geral
/sps.-